ĐẢNG BỘ HUYỆN CỦ CHI

ĐẢNG ỦY XÃ TÂN THÔNG HỘI

*
Số 165-CV/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Thông Hội, ngày 04 tháng 7 năm 2017

Về việc báo cáo nền nếp và nội dung

sinh hoạt chi bộ 06 tháng đầu năm 2017
Kính gửi:   - Các đồng chí Đảng ủy viên;
                    - Bí thư các chi bộ trực thuộc.

Thực hiện theo Kế hoạch số 53-KH/HU ngày 04 tháng 11 năm 2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tiếp tục nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ theo Chỉ thị số 10-CT/TW và Hướng dẫn số 09-HD/BTCTW của Ban Tổ chức Trung ương, trên cơ sở đó Đảng ủy đề nghị các chi bộ trực thuộc báo cáo thống kê nền nếp và nội dung sinh hoạt chi bộ 06 tháng đầu năm 2017 (có mẫu đính kèm) về Văn phòng Đảng ủy (thông qua đ/c Ngưng) trước ngày 10/7/2017 để Đảng ủy tập hợp báo cáo Huyện ủy.

Đề nghị các đồng chí thực hiện tốt nội dung Công văn này, báo cáo nền nếp và nội dung sinh hoạt chi bộ 06 tháng đầu năm 2017 phải có xác nhận của đồng chí Đảng ủy viên phụ trách chi bộ.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ
Nguyễn Văn Hưng

PAGE
1